QUYẾT ĐỊNH

Về việc đặt tên các Hội trường, Phòng họp, Phòng khách

của trụ sở Tổng cục Khí tượng Thủy văn

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

Căn cứ Quyết định số 03/2018/QĐ-TTg ngày 23 tháng 01 năm 2018 của Thủ

tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Tổng cục Khí tượng Thủy văn;

Xét yêu cầu công tác và để nhằm mục đích góp phần giáo dục truyền thống,

nâng cao tình yêu quê hương, đất nước, lòng tự hào nghề nghiệp của cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động thuộc Ngành Khí tượng Thủy văn;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Tổng cục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đặt tên các Hội trường, Phòng họp, Phòng khách của trụ sở Tổng cục

Khí tượng Thủy văn tại danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Giao Văn phòng Tổng cục chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

tổ chức, cá nhân có liên quan triển khai thực hiện các nội dung liên quan đến việc

đặt tên các Hội trường, Phòng họp, Phòng khách nêu tại Điều 1 Quyết định này,

bảo đảm tính trang trọng, phù hợp với các quy định về văn hóa công sở.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Tổng cục, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Tổng cục Khí

tượng Thủy văn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Phó Tổng cục trưởng;

- Các đơn vị thuộc Tổng cục;

- Lưu: VT, VP (HC).V.

TỔNG CỤC TRƯỞNG

Trần Hồng Thái

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TCKTTV Hà Nội, ngày       tháng     năm 2022

DANH SÁCH TÊN HỘI TRƯỜNG, PHÒNG HỌP,  PHÒNG KHÁCH

CỦA TRỤ SỞ TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-TCKTTV ngày       tháng    năm 2022

của Tổng cục trưởng Tổng cục Khí tượng Thủy văn)

STT
Hội trường,

Phòng họp, Phòng khách

Tên Hội trường,

Phòng họp, Phòng khách
Ghi chú

I. Hội trường của Tổng cục

1 Hội trường tầng 15 Hội trường Nguyễn Xiển

Đặt theo tên Giáo sư

Nguyễn Xiển,

nguyên

Giám đốc đầu tiên

của Nha Khí tượng,

nay là Tổng cục Khí

tượng Thủy văn

II. Phòng họp của Tổng cục

1 Phòng họp 210 Phòng họp Trần Văn An

Đặt theo tên nguyên

Tổng cục trưởng

Trần Văn An

2 Phòng họp 209 Phòng họp Trường Sa

Đặt theo tên quần

đảo Trường Sa của

Việt Nam

3 Phòng họp 205 Phòng họp Lý Sơn

Đặt theo tên đảo

Lý Sơn thuộc tỉnh

Quảng Ngãi

4 Phòng họp 207 Phòng họp Hoàng Sa

Đặt theo tên quần

đảo Hoàng Sa của

Việt Nam

5 Phòng họp 515 Phòng họp Thổ Chu

Đặt theo tên đảo

Thổ Chu thuộc tỉnh

Kiên Giang

III. Phòng khách của Tổng cục

1 Phòng khách tầng 1 Phòng khách Bạch Long Vĩ Đặt theo tên đảo

Bạch Long Vĩ thuộc

STT
Hội trường,

Phòng họp, Phòng khách

Tên Hội trường,

Phòng họp, Phòng khách
Ghi chú

thành phố Hải Phòng

2
Phòng khách quốc tế ở

tầng 2
Phòng khách Phú Quý

Đặt theo tên đảo

Phú Quý thuộc tỉnh

Bình Thuận

3 Phòng khách quốc tế 514 Phòng khách Phù Liễn

Đặt theo tên Trạm

Khí tượng Phù Liễn -

Trạm đầu tiên của

Việt Nam được Tổ

chức Khí tượng Thế

giới công nhận trên

100 năm tuổi

	dieu_2_1_name

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-22T16:39:38+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hoài Linh<hthlinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-22T16:39:53+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hoài Linh<hthlinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-25T18:22:29+0700
	Việt Nam
	Trần Hồng Thái<ththai@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-27T08:34:53+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Khí tượng thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-27T08:35:26+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Khí tượng thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-27T08:35:40+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Khí tượng thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-27T08:35:54+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Khí tượng thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!